1

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO Nº 02

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público que RETIFICA o Edital de

Abertura de Inscrições N° 01/2022, conforme estabelecido a seguir:

1. No ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

LEIA-SE COMO CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

Conhecimentos Básicos de Legislação Municipal:

Lei Complementar nº 3.174 de 02 de outubro de 2009 (alterada pela Lei nº 3.466 de 23 de
agosto de 2012), devidamente atualizada e/ou alterada.

Permanecem inalterados os demais itens do referido Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente Retificação.

COSMÓPOLIS/SP, 03 de janeiro de 2023.

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS/SP

REALIZAÇÃO: